






MOROCCO DENTAL EXPO
Mot du Commissaire du Salon 

Le Royaume du Maroc sera honoré d’organiser la plus grande exposition 
africaine de la dentisterie et de la santé buccodentaire, sous l’égide du 
Ministère de la Santé, organisé par l’Agence ATELIER VITE en partenariat avec 
l’Agence Marocaine de Développement des Investissements et Exportations 
(AMDIE), et ce du 25 au 28 Avril 2019 à la Foire Internationale de Casablanca. 
Cette édition est placée sous le thème: 
« Digitalisation dentaire : Art, Clinique et Numérique »

Cette manifestation a toujours pour but principal la promotion des échanges 
entrepreneuriaux entre les différents opérateurs marocains et internationaux 
du secteur de la santé bucco dentaire afin de faire du secteur de la dentisterie  
un véritable moteur de développement  économique national et continental. 

Je tiens à signaler également que cette année et comme les années 
précédentes, le Salon MOROCCO DENTAL EXPO  garantit à tous ses 
partenaires, la  tenue de la 5ème édition du DENTAL TRIBUNE  qui inclut un 
programme scientifique riche et varié animé par des sommités du secteur 
public et privé, qui met en valeur les disciplines de la dentisterie : 

DENTISTERIE / DENTAL DIGITAL WORKFLOW / GUIDE CHIRURGICAL IMPLAN-
TAIRE EN 3 ETAPES / IRRIGATION ET OBTURATION EN ENDODONTIE 
MODERNE / SINUS LIFT / MISE EN CHARGE IMMEDIATE SOUS TOUS SES 
ANGLES /   L'ART DU LIVE SMILE DESIGN ET FACETTES PAR COMPOSITES 
INJECTE.

Mes vifs remerciements vont à Professeur Hicham NAJMI, Secrétaire Général 
du Ministère de la Santé  et Président de la 2ème édition du Salon MOROCCO 
DENTAL EXPO, aussi au Président Scientifique du DENTAL TRIBUNE, Profes-
seur Hicham KHAYAT,
 
Finalement, tout le travail fait des uns et des autres, va à tous les partenaires 
surtout Ministère de la Santé, AMPD, FNSMDSL, CNOMD, CRSMD, SNPD, 
AMCD, Enfance Sourire, AJDI, ainsi exposants et visiteurs sans oublier tous les 
professeurs et les médecins qui font confiance au Salon ainsi que toute l’équipe 
interne de l’agence ATELIER VITA qui travaille dur pour garantir le bon 
déroulement de l’événement.

J e  s o u h a i t e  e x c e l l e n t  S a l o n  à  t o u t e s  e t  à  t o u s .

Mr Imad BENJELLOUN
Directeur Général

ATELIER VITA 



Chers congressistes,
Le domaine de la santé buccodentaire connait un développement considérable sous nos cieux malgré les 
nombreuses contraintes que nous observons tous, professionnels et usagers. 
Le salon DENTAL EXPO devra désormais jouer un rôle fondamental dans le rassemblement, le développement et 
l’essor des operateurs de la santé buccodentaire, en devenant une plateforme de réflexion aux stratégies d’avenir 
du secteur dentaire et le lieu de renforcement des partenariats entre les opérateurs de secteur public et privé 
nationaux et internationaux.
En vous souhaitant un bon congrès, soyez nombreux à nous enrichir par vos contributions et recommandations.

Le numérique s’installe dans notre profession, apportant des promesses mais aussi des menaces. Que devien-
dra le laboratoire de prothèse et ses process analogiques avec leurs nombreux salariés? Que peuvent apporter 
de plus toutes ces technologies à nos patients en terme de sécurité et de reproductibilité? Quels risques sont 
cachés dans les dispositifs connectés au regard du secret médical ?  Quelle est encore la place de l’Art dans 
notre métier ? Va t’on vers une nouvelle clinique, au sens méthodologique, avec la puissance de l’intelligence 
artificielle et du big data? Autant de questions auxquelles nous tenterons d’apporter des éléments de réponse 
lors de cette session.

Pr.Hicham KHAYAT
Président Scientifique de DENTAL TRIBUNE
Conférencier International

Pr. Hicham NEJMI
Président du salon & forum - FAGS 2019
Secrétaire Général du Ministère de la Santé

La fabrication de prothèses dentaires prend un essor considérable de par les développements technologiques. 
La CFAO (Conception et Fabrication Assistées par Ordinateur) offre une vision novatrice pour des solutions 
simples et performantes et fait franchir une nouvelle étape à la collaboration entre dentiste et prothésiste.
Le Dental Expo offre à tous les professionnels du dentaire une occasion de voir les avancées technologiques 
pour effectuer des investissements évolutifs et durables. 
Le Syndicat National des Prothésistes Dentaires du Maroc, partenaire officiel du Salon International de la 
Dentisterie, MOROCCO DENTAL EXPO, invite tous les prothésistes à prendre part à cet évènement et à partici-
per activement à la préservation et à la mise en valeur de notre métier.

ZAHLANE Mohamed 
President of National Syndicate of Dental Prosthetists in Morocco

Chères consoeurs chers confrères 
Notre profession a connue ces derniers temps beaucoup de challenges qui ont provoqué un processus de 
militantisme mené par nôtre fédération soutenue par tous les médecins dentistes du Maroc qui ont répondu 
fort et nombreux  lors de la marche de la COLÈRE,  qui a marquée un déclic important   générant ainsi l 
ouverture des négociations avec le ministère de la santé et les administrations intervenantes dans notre chère 
et noble profession, Chers collègues,  notre bataille n est pas encore finie,  et notre lutte continuera jusqu'à 
obtention de gain de cause. Le Morocco dental expo sera un carrefour de notre rencontre pour communiquer 
avec vous sur toutes les actualités  aussi bien pour vous écouter et repondre à vos questions,  soyez nombreux 
et faisions de cet événement une portail de communication fédération /médecins dentistes

Dr  Taoufiq EL JAI
Président de La Fédération Nationale des Syndicats des Médecins Dentistes du Secteur 
libéral au Maroc  FNSMD



PROGRAMME
DENTAL TRIBUNE

Sous le thème de : 
Digitalisation entre médecins dentistes et prothésistes



10h00 - 11H00

Ateliers

14h 30 - 15H30

12h00 - 13h00    

15h 30 - 16H30

16h 30 - 17H30 

11h00 - 12h00   

Vendredi Apres midi :

Samedi Matin :

« La mise en charge immediate sous tous ses angles »
David KAUFMAN et Florian SANSO.

« Réalisation d’un guide chirurgical implantaire en 3 étapes »
Younes KAHLAHI

« All on four »
Driss Drissi TOUZANI.

« Irriguation et obturation en endodontie moderne »
Ilyas ASSAKHEN et ISSAM GHALLOUDI.

« Dental Digital Workflow »
Mohamed ZAHLANE.

« Sinus lift : Pourquoi et comment? » 
Issam SAOUADI.

Vendredi matin :

15h 30 - 16H30 

14h 30 - 15H30  

16h 30 - 17H30

Samedi Apres midi :

« Facettes par composite injecté »
Jallal JALLEL.

« The art and Science of ultra natural Aesthetic dentistry »
Nasser SHADEMAN.

« Science ou Esthetique: l’Art du live smile design » 
Hicham KHAYAT.

DENTAL TRIBUNE



MOROCCO DENTAL EXPO

LISTE GÉNÉRALE 
DES EXPOSANTS 



LISTE DES EXPOSANTS

MAROCAINS

MOROCCO DENTAL EXPO



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

D62

C41

D70

C11

B62

A20

D60

A50

C82

D30

C40

B42

C72

D10

U4

B31

B30

C60

A50A

5G DENTAL 

ABC DENTAIRE

AFRICA MEDICAL 

AIRE DENTAIRE

AKI

ALABO

ALL MEDICAL 

AM DENTAIRE

AMCD

AMED 

AMED DENTAL 

AMOUDENT

AMPD

ATLANTIC MEDICAL 

BATTAN 

BENIDENT 

BEST MADE 

BIOTECH 

BLOUSESHOP

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Association Marocaine des Chirugiens Dentiste

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Association Marocaine des Produits Dentaires

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

 Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

SECTEUR D'ACTIVITÉ COMPANY NAME N STAND COUNTRY 



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

U5

U2

A43

A45

C71

D40

C81

C84

A31

A41

C70

D11

B61

E51

C70

D20

E20

B41

A60

CADM 

CASA DENTAIRE 

CENTRE 3D DENTAIRE

CENTRE 3D DENTAIRE

CHARISMA DENT

CLAIRE DENT

CNOMD

CRSMD

DEMI 

DENNIS

DENTAL BROTHERS

DENTAL EXPERT 

DENTAL EXPRESS

DENTAL MEDIC 

DENTAL PROJECT 

DENTAL TECHNIK 

DENTAL TECHNIK 

EURO DENTAL 

EXCEL IMPLANT

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Conseil National de l'Ordre des Medecins Dentistes

Conseil Régional-Sud des Medecins Dentistes 

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

SECTEUR D'ACTIVITÉ COMPANY NAME N STAND COUNTRY 



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

SECTEUR D'ACTIVITÉ COMPANY NAME N STAND COUNTRY 

E10

E31

B50

B21

C73

U9

C80

C50

B72

U6

U1

A30

C30a

A33

B72a

U15

E40

B40

A10

EXCEL MEDIC

EXPRESS DENTAIRE 

FAPRODENT 

FATH DENTAIRE

FMDR

FIRST DENT

FNSMD

HIGH MED

IDENTITE MEDICAL

IEMS

INTERGRAL BUSINESS 

INTERGRAL BUSINESS 

JAT IMPLANT 

KHARBOUCH DENT

LAMIA BORSA

LE COMPTOIR MEDICAL DENTAIRE 

LE COMPTOIRE DENTAIRE 

MAJESTIC INSTRUMENT

MAROC BENJELLOUN DENTAIRE

 

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Faculté de Medecine Dentaire de Rabat 

Equipements et consommables dentaire

Féderation National Des Syndicats des Medecins Dentiste

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Bagages, sac et accessoires

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

SECTEUR D'ACTIVITÉ COMPANY NAME N STAND COUNTRY 

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

C21

E11

U13

E30

D80

C61

B12

B20

D40a

B60

E50

B11

U10

U12

A47A

D50

B94

C83

C30

MARYELENE BENEVEL 

MC DOMAR 

MEDICAIR

MEDICO DENTAIRE

MEDICOMOB

MIADENT 

E DENTAIRE

NS DENTAL 

OLE 

ORTHOZENITH 

PEAK DENTAIRE

PREMIUM XP 

RM DESIGN

SHAMED

SIONTEC

SIPROMED 

SNPD

SMPI

SOFD

Livres Médicaux

Distribution et maintenance 

Import /Export 

Equipements et consommables dentaire

Mobiliers Médical 

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Import /Export des dispositifs médicaux 

Equipements et consommables dentaire

Syndicat National des Prothésistes Dentaires 

Société Marocaine de Parodontologie et d'implantologie 

Equipements et consommables dentaire



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

SECTEUR D'ACTIVITÉ COMPANY NAME N STAND COUNTRY 

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

Maroc

C51

U8

A46

F11

B10

U3

D61

A47

C20

C31

U7

D51

U14

A51

B95

B93

SOPHIACO 

SOURIDENT

STENAMED

STERIMEDICAL 

SYNERGIES MEDICAL 

TAHA MEDIC

TOP DENTAL 

TOP DENTAL 

TS&S

TWINGUIDE

ULTRA MEDICAL 

UMNIA BANK

VISIODENT

VITA

VIVACE CONSULTING

YOUR DENTAL 

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Secteur Bancaire 

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Equipements et consommables dentaire

Solution de gestion, Sécurité de données,
Infrastructure matériel et réseaux



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  
Téléphone : 
Fax : 
Email : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

Fax : 

Email : 

HAY MY ABDELLAH RUE 246 N° 27 CASABLANCA

Contact :  SLAOUI MOHAMMED

0522872987

0522828224

ABCSLAOUI@GMAIL.COM

Site web : FACEBOOK : ABC DENTAIRE

5G DENTAL  D62No

ABC DENTAIRE C41No 

Hay Jamil Rue 5 n.26 Sidi Moumen Casablanca
+212 5 22 70 30 76

+212 5 22 70 30 76
g5.dental@hotmail.com

Importation et distribution de matériel dentaire.



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  
Téléphone : 
Fax : 
Email : 

Secteur d'activité :

42 BIS ABDESSLAM KHETTABI RES MOUNA CASABLANCA – MAROC 

0522828225

0522828224

INFO@AFRICARE.MA

site web : WWW.AFRICARE.MA

NEGOCIANT

AFRICA MEDICAL 

SPONSOR PREMIUM

No  D70

Adresse :  
Téléphone : 
Fax : 
Email : 

Secteur d'activité :
site web :

AIRE DENTAIRE C11No

Av.Abdelkrim Khattabi,Imm Charai  Apt N° 7 
+212 5 35 62 26 31  / +212 5 35 94 37 65

+212 5 35 93 20 84

www.airedentaire.com

ouhazza@gmail.com

Equipements et consommables dentaires



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Téléphone : 
Fax : 
Email : 

Secteur d'activité :

7, Rue Sayad Eddine, Résidence Norway II N°2 Bourgogne casa

Contact :  Mr Echcherki Youssef   -   Mme Khalid Halima
06-61-09-86-59  -  06-08-88-10-00

05-22-22-24-56
alabodental@gmail.com

site web : www.alabodental.ma
Fournitures et Matériel Dentaires

Adresse :  

Téléphone : 

Fax : 

Contact : 

Email : 
Secteur d'activité :

AKI B62No 

ALABO No A20 

2, Angle rue El Chaari et Rue  Dayet Roumi -Agdal Rabat - Maroc 

+212 535 68 05 10/11
+212 535 77 18 11

dentaire@menara.ma
Equipements et consommables dentaire

M. Bachir KADIR



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  
Téléphone : 
Fax : 
Email : 

Secteur d'activité :

37 IMM AL WATANYA AV ALLAL BEN ABDELLAH MEKNES

+212607000200
0522828224

All.medical1986@gmail.com
site web :

Materiel dentaire

Adresse :  

Téléphone : 
Fax : 

Email : 

Secteur d'activité :

Hay Fath 3 Avenu Daouha N 348 Ain Chok Casablanca

212522211616  /  212661598682  /  212661221713
0522828224

Am.dentaire.mohammed@outlook.fr

Commercialisation D’appareillages et Matériaux Dentaires.

A50No AM DENTAIRE

ALL MEDICAL D20 No



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Téléphone : 
Email : 

Secteur d'activité :

42 BIS ABDESSLAM KHETTABI RES MOUNA CASABLANCA – 
MAROC 

Contact :  Sarah Benqlilou

0661083059
s.benqlilou@amed.ma

site web : www.amed.ma

Distribution de produits Dentaire

AMED D30No

Adresse :  

Téléphone : 

Fax : 

Email : 

MASSIRA II, A829, 40000 MARRAKECH

Contact:  EL HASSNAOUI MUSTAPHA

0524494170

0524494170

atlanticmedicall@yahoo.fr

NoATLANTIC MEDICAL U4





MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Téléphone : 
Fax : 
Email : 

Lot. 272 Lotissement Annamae Q.I. Bensouda, 
30030 FES - MAROC

+212 5 35 72 80 07  +212 6 61 35 42 19
+212 5 35 72 80 08

omar.bennis@benident.ma 
site web : www.benident.ma 

Adresse :  
Téléphone : 
Fax : 
Email : 

secteur d'activité :

10 RDC PLACE  PASTEUR BULID CASABLANCA 
+212 6 65 74 44 12

+212 5 22 26 21 22
battaninternational@gmail.com

site web : www.battaninternational.com
SURGICAL & DENTAL INSTRUMENT

No 

No

U4BATTAN 

BENIDENT B31

Secteur d'activité : DENTAL

Secteure d’activities : Fabrication de dents arti�cielles et de produits dentaires, 
Importation et distribution de produits pour laboratoires de prothèses et cabinets 
dentaires.
Import et Export.



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Secteur d'activité :

34 rue tantan , Tanger – 90 000

05 39 32 02 81
Contact : Mlle Boukharak Sakina

Sakina.boukharak@biotech-maroc.com

site web : www.biotech-dental.com

DENTAL

Adresse :  

Téléphone : 
Fax : 
Email : 

Secteur d'activité :

site web :

No 

No

C60BEST MADE 

  BEST 
MADE 

Biotech Dental Maroc / Mena Implants E21

MAROC

+212 522 85 31 84
+212 662 18 63 73 +212 522 85 31 84

best.made@yahoo.fr

Materiel et consommables dentaires 



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Secteur d'activité :

Contact :

Adresse :  
Téléphone : 
Fax : 
Email : 

Secteur d'activité :
site web :

No 

No

A50A

CADM U5
Rue Abou Al Kacem El Zahari, Rés. Manar III Q.H 20360 Casablanca 

R. CHAOUI Youssef

0522 865 865  
 Fax : 0522 86 00 90

lacentraledentaire@gmail.com

DENTAIRE

BLOUSESHOP
MAROC

0522362419

CONTACT@BLOUSESHOP.MA



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Secteur d'activité :

Bd mouhamed bouziane rés aya n 192 

0522 37 37 37 / 05 22 38 69 30

Contact : El hak Mohamed 

info@c3d-dentaire.com
Site web : www.c3d-dentaire.com

Produits et materiel dentaire 

Téléphone : 

Contact : ZINE EL ABIDINE GUEMMI / NAIMA RIAD

Fax : 

Email : 

No 

No

U2CASA DENTAIRE 

CENTRE 3D DENTAIRE A43

20 RUE EL HABACHA  CASABLANCA

0522 20 28 93

0522 20 28 93

Casadentaire2013@gmail.com

Adresse :  



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Secteur d'activité :

Contact :

site web :

Adresse :  

Téléphone : 
Contact :

Fax : 
Email : 
Secteur d'activité :

No 

No

C71CHARISMA DENT

CLAIRE DENT D40

2 RUE DU MAUSOLEE QUARTIER DES HOPITAUX , CASABLANCA  

SOUSSAN  HICHAM 
05 22 86 20 64 / 67 68

05 22 86 20 68

charismadentsarl@gmail.com

MARCHAND IMPORTATEUR 

6, Rue Ghandi N° 3,1 étage  Rabat - Maroc

+212 537 72 62 64 +212 537 72 61 42
M. Khalid TOURKZI

clairedent@menara.ma

Materiel et consommables dentaires 



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Téléphone : 
Contact :

Site web  : 

Email : 
Secteur d'activité :

No C70DENTAL BROTHERS
23, Avenue Sidi Boukhari- Tanger -- Maroc
Dr. Mohammed Ben Azaiz 

+212-539-947-795

www.dentalexpress.ma

+212-539-947-755

dentalexpress@gmail.com
Achat et Vente de Matériel Dentaire et Médical.

NoORTHOZENITH E30
Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Contact :

Site web : 

Secteur d'activité :

59 AV IBNOU-SINA APPT 4 AGDAL RABAT
EL GHOMARI YOUNESSE

0661160422  / 0537674507

ORTHOZENITH@GMAIL.COM
WWW.ORTHOZENITH.COM

DENTAIRE ET ORTHODONTIE



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Fax          : 
Contact :

Site web :
Email : 
Secteur d'activité : Achat et Vente de Matériel Dentaire.

No 

No

B61DENTAL EXPRESS

DENTAL MEDIC E51

23, Avenue Sidi Boukhari- Tanger - Maroc
Dr. Mohammed Ben Azaiz 
+212-539-947-795 /+212-539-947-795
dentalexpress@gmail.com

www.dentalexpress.ma

Adresse :  

Téléphone : 
Email : 

Secteur d'activité :

1243 Lots Nadia Gr Etg RD Appt N°1 CASABLANCA
Contact :  

05 22 59 95 45
Contact@dentalmedicsarl.com

Contact@dentalmedicsarl.com

www.dentalmedicsarl.comSite web :

Consommable Médico-Dentaire-Matériels-Parapharmacie.



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Téléphone : 

Contact :

Email : 
Site web : www.dentalproject.ma

Secteur d'activité : DENTAIRE

No 

No

C70DENTAL PROJECT  

DENTAL TECHNIK  D20

24, RUE MAUSOLEE - QUARTIER DES HOPITAUX  CASABLANCA

Mme Dounia MediouniCASABLANCA – MAROC 

06.62.21.28.78 / 0522-20-97-32 / 0522-47-34-01

info@dentalproject.ma  

Adresse :  

Téléphone : 

Fax : 

Email : 

Secteur d'activité :

Siege : 80 bd Anoual / 51 bd rehal el messkini Casablanca
Contact :  Mr Echcherki Youssef   -   Mme Khalid Halima

06-65-01-72-54

05-22-22-24-56

dentaltechnik@outlook.fr

Dentaire 



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

NoEURO DENTAL  B41

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

42 Rue Mansour Dahbi 1er étage N°25 Tanger

Contact :  0662553008

0539325588 / 0539325588

bayloul@eurodental.ma

www.eurodental.maSite web :

Adresse :  

Téléphone : 
Contact :

Fax : 
Email : 
Secteur d'activité :

No A31    DEMI 
11 Rue El Wahda Bd 11 Janvier Cp 20130 Casablanaca

Mme Milouda Hajaji
0522440606

0522441414 
demi@demi.ma

Prosthèses dentaires



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No A60EXCEL IMPLANT
Adresse :  

Téléphone : 
Email : 
Secteur d'activité :

92, AVENUE DES NATIONS UNIES AGDAL RABAT
Contact :  DR SAFIA ELHASBAOUI

05 37 67 06 54 
excelimplant@gmail.com

DISTRIBUTION IMPLANTS DENTAIRES, BIOMATERIAUX 
ET CADCAM.

No 

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Secteur d'activité :

Site web : 

Immeuble 59, Rue Al Khansaa, Etage 2, 
Palmier Casablanca - Maroc 

Contact :  Mohammed NAHID

+212661236950

m.nahid@exellemedic.com

www.exellemedic.com

Produits ortho, Endo, et diabétiques 

E10EXCEL MEDIC



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

E31EXPRESS DENTAIRE

FAPRODENT Digital B50

Secteur d'activité : Vente matériel dentaire neuf et occasion 
maintenance et réparation de tour équipements dentaire 

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Km8, Route d’Essaouira-BP 5300 IZIKI 40140 Marrakech-maroc

Contact :  Mr Mohamed Khay / Mlle Kenza Khay

+0524 34 89 70 , 0524 34 90 49

contact@faprodentdigital.com

www.faprodentdigital.comSite web :

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

40 AMAL 4 RUE 59 SIDI BERNOUSSI CASABLANCA 

Contact :  Mr GHAZA SAID 

0661145941 / 0522758644

Expressedentaire@yahoo.fr



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

B21FATH DENTAIRE

FIRST DENT U9

Adresse :  

Teléphone : 
Fax : 
Email : 

Secteur d'activité :

Hay Idrissia 2 Rue 41 N°19 Casablanca
Contact :  Mr. TANTAOUI ABDELKADER 

05.22.28.42.44/06.61.23.25.30
05.22.28.42.44

Fathdentaire.amina@gmail.com
www.fathdentaire.comSite web :

Produit dentaire

Adresse :  

Telephone : 
Fax : 
Email : 

Secteur d'activité :

ANGLE BD. ANWAL ET ABDELMOUMEN RESIDENCE ABDELMOUMEN CENTER
 APPRT 506-CASABLANCA

Contact :  MERYEM SBAI

0522860282-0522860551
0522860551

�rstsbai@gmail.com
www.fathdentaire.comSite web :

Vente matériels et produits dentaire



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

C50HIGH MED

IDENTITE MEDICAL B72

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Secteur d'activité :

BD Bourgone rue Jaafar Ibnou Habib residence Almachrik 
2, 1ere étage n°5 Casablanca 

Contact :  Mr.Erriq Said 
+212 522 511 111 /  +212 661 419 438 
+212 661 419 438

info@Highmed.ma
www.highmed.masite web :

Produit dentaire

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Secteur d'activité :

Site web :

1, angle boulevard zerktouni et rue nissrine Casablanca 

+212 661 136 196 +212 662 059 468

www.idmedicale.com

+212 522 208 564

idmedicale@yahoo.fr idmedicale@menara.ma

Materiel et consommables dentaires 



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

U6IEMS

INTERGRAL BUSINESS U1-A30

Adresse :  

Téléphone : 
Fax : 
Email : 
Secteur d'activité :

8, Rue Ezzahraoui Abou El Kacem, Résidence du Palais. 
Quartier des Hôpitaux. 20360 Casablanca

Contact :  Mr BENNANI FOUAD
+212 5 22 20 97 97 / +212 5 22 20 77 97

+212 5 22 20 97 98
iemsmaroc@gmail.com

MATERIEL ET CONSOMMABLE MEDICAL ET DENTAIRE

Adresse :  

Téléphone : 

Fax : 

Email : 

Secteur d'activité :

DERB KOREA RUE 5 N°100 EL FIDA CASABLANCA

0600013494  -  0600013495

0522282020

ayadent@hotmail.fr

VENTES DES PRODUITS DENTAIRE 





MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

B72aLAMIA BORSA

LE COMPTOIR MEDICAL DENTAIRE U15

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Contact :

Email : 

Site web : 

Secteur d'activité :

LOGO

+212 661 466 468

+212 522 81 81 40

www.cmdmaroc.ma

Mr Youness El Kacemi

c.medicaldentaire@gmail.com

Materiel et consommables dentaires 

77 Rue 30 Hay Farah.  



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

E40

MAJESTIC INSTRUMENT B40

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

LE COMPTOIRE DENTAIRE

113 AVENUE MERS SULTAN RDC CASABLANCA

Rue mly Ahmed loukile Hassan Rabat 

CHAKOR EL MOSTAFA
0679153951

elmchakor@gmail.com
Soins dentaires

CHAMI NIZAR
05 22 20 17 17

05 22 20 17 97 

lecomptoirdentaire@gmail.com

VENTE DE MATERIELS ET CONSOMMABLE DENTAIRES



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

A10MAROC BENJELLOUN DENTAIRE 

MARYELENE BENEVEL C21

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

26 BIS RUE MOHAMED TAHA OASIS 20410 CASABLANCA

MARYLENE BENVEL

0522 25 74 20 – 0620 81 53 89

0522 25 74 20

marylene@menara.ma / marylene@menara.ma

LIVRES MEDICAUX

BENVEL MARYLENE 
LIVRES MÉDICAUX

57 angle avenue des almo hades et rue des imarates unies. Fes 

+212 661-30-25-06

+212 535-62-13-22

M. BENJELLOUN Mouhcine

maroc_dentaire@hotmail.com
Materiel et consommable dentaire 





MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

NoMEDICAIR E30

Adresse :  

Téléphone : 
Email : 

Contact :

Secteur d'activité :

No D80MEDICOMOB
Adresse :  

Téléphone : 

Contact :

Email : 

Site web  : 

Site web  : 

Secteur d'activité :

Bd Bourgogne rue Jaafar Ibnou Habib, Résidence Al Machrik 
II, 1er étage n°3, CASABLANCA MAROC

Mohamed BENHAYOUN : Directeur Général

0661434288
mohamed@arkusinter.com

www.arkusinter.com

Importe / Export

7 km route d’azemour DAR bouazza Maroc

+212 661 57 17 49

www.fabandart.com

M. Ali RAIS

fabandart@gmail.com

Mobiliers Medicals 



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

NoMIADENT C61

Adresse :  

Téléphone : 
Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

15 RUE JABAL BOUIBLANE apt 1 Agdal rabat

Hicham Benqlilou
0661505851

Hicham.b@miadent.ma

Dentaire

NoNS DENTAL B20

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Contact :

Email : 

Site web :

Lotissement Kadiriya, Lot 38 et 39 Lissasfa – Casablanca

Widade Benkirane

05 22 65 28 38 / 39

05 22 65 12 15 

nsdental.info@gmail.com

www.nsdental.ma



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

E50PEAK DENTAIRE

PREMIUM XP B11

Adresse :  

Téléphone : 
Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

217, Bd Brahim Roudani - Rès FATH ETG 1 N3 20060.  

Mme Houda CORADIDI
+212 665 121 832 

Importation et distribution de matériel dentaire

BINLAMDOUNA RUE 46 NUMERO 13 –CASABLANCA

JAMAL GHAMRANI / LATIFI FATIMA 
0522 50 30 91 /0614 16 19 16 / 0612 94 91 48 

peakdentaire@gmail.com

Commercialisation consommable et materiel dentaire medical  





MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

U10RM DESIGN

SHAMED U12

Adresse :  

Téléphone : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

Site web : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

161, Bd Okba Bnou Na�a, Hay Mohamadi Casablanca

Mellouk Mustapha
0661054418 / 0522 61 66 66

shamedetab@gmail.com

www.shamedweb.wordpress.com/
Consommable Médical & Dentaire

Mme Benchekroun

0672158845

r.m.design@hotmail.fr
Vêtement medical 

68,rue marouane abdelmalek derriere policlinque 
cnss derb ghalef 

RM DESIGN



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

shamedetab@gmail.com

No 

No

A47aSIONTEC

SIPROMED D50

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 
Email : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

+212 522 24 53 50/+212 522 24 96 02

+212 661 16 29 89 

www.Siontec.net

Fabrication, Import-export & Distribution 
des dispositifs médicaux et chirurgicaux 

Bd.Emile zola 241-20300.Casablanca

91 Rue Abou Alae Zhar Casablanca - Maroc

Karim BENKLILOU
+212 522 86 39 10 / +212 522 86 53 60

+212 522 86 39 09

sipromedsa@menara.ma

Equipements et consommables dentaire



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

C30SOFD

SOPHIACO E30

Adresse :  

Téléphone : 
Contact :

Site web : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Contact :

Site web : 

400 bd zerktouni – business plaza – 20030 casablanca

16. RUE Dar El Beïda Quartier Hassan RABAT

Sabah ELBOUIHI

0537 70 45 50 / 70 50 27 / 70 90 53 - 06 61 22 11 74

www.sofd.ma

Email : info@sofd.ma  /  selbouihi2@gmail.com

IMPORTATION DU MATERIEL DENTAIRE

Siham enassiri

0522.266514  / 0522.260269

sophiaco@menara.ma

http://www.sophiaco.ma 

Fabrication, Import-export & Distribution 
des dispositifs médicaux et chirurgicaux 



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

U8SOURIDENT - MAROC

STENAMED

STENAMED

A46

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité : Importation & Commercialisation du Matériel
et Fournitures Medico-Dentaire & Paramédical

Adresse :  

Téléphone : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

N° 122, 1er Etage Hay Sassam. 20190 Sidi Maârouf.Casablanca.

Directeur General : MR. SADAKA AZEDDINE
0522 600392 /522 580949 / 0661 623 185 / 663 428 661                                                                                                          

(+212) 522 60 03 92 / 522 58 09 49                                                                                                                   

sorident.maroc@yahoo.fr

Mme Yasmine Kassou 

00 33 6 47 80 45 50 

Yasmine.kasou@gmail.com

Consommables et fournitures dentaires

67, Boulevard Roger Salengro 95190 Goussainville



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

0522 600392 /522 580949 / 0661 623 185 / 663 428 661                                                                                                          

No 

No

F11STERIMEDICAL 

SYNERGIE MEDICAL B10

Secteur d'activité : Consommable de stérilisation 

Adresse :  

FAX : 
Contact :

Email : 

Lot Chahdia 351 Bd Daoura Oulfa Hassani - Casablanca 

+212 522 897 189  / +212 522 913823
info@sterimedicalsarl.com

Site web : www.sterimedicalsarl.com

M. MAHSOUNE Fouad 

Consommable de stérilisation 

Adresse :  

Téléphone : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

Residence Ennajd , Croisement Boulevard  Anoual Et 
Boulevard Stendhal ,

RIHANI NADIA

05 22 99 27 23
Synergiemedical2012@gmail.com

Site web : www.synergiemedical.ma
consommable &materiel dentaire



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

U3TAHA MEDIC

TAHA MEDIC

TOP DENTAL D61/A47

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité : Vente produit et materiel dentaire

Adresse :  

Téléphone : 

Contact :

Email : 
Secteur d'activité :

14_16 RUE 2 HAY ELMASSARA AIN CHOCK_casablanca

AIT AHMED BRAHIM ELMOSTAFA
0522287439/0600836070

0522527518

Taha_medic@yahoo.fr

MUSTAPHA ELMOUSSAOUI

+212663818124/+212676087904
Fax : 05 39 36 37 94 

m.elmoussaoui2009@gmail.com
Materiel et consommable dentaire 

RUE 3 N 4 HAY TONSI TANGER   



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

C20TS&S

TWINGUIDE C31

Adresse :  

Téléphone : 

Fax :

Email : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

Site web : 

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

4 Impasse ibnou katir Res Widar 4eme Etg Appt 7 Maarif 
Extension Casablanca

112 Rue Abou Waqt – Bat G7 4eme étageCasablanca 20000

Mme Laila Iraqui – Responsable réseau

06 61 10 41 71 / 06 61 08 31 86

contact@3dentalguide.com

Twinguide.net

Dentaire

+212 522 255 488

+212 522 255 486

Info.marocco@tss-org.eu

Equipements et consommables dentaire



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

U7ULTRA MEDICAL 

UMNIA BANK D51

Adresse :  

Téléphone : 

FAX : 

Email : 

Site web : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

Site web :

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

397 ROUTE EL JAMIAA(EX ROUTE EL JADIDA) CASABLANCA

BASMA MABROUR
0619345221

Basma.mabrour@umniabank.ma
Secteur bancaire

www.umniabank.ma

Bp 1203 principal Berkane
+212 661 85 16 88

+212 536 23 16 24

www.ultramedical.info

M. Mokhtar ARAB

ultramedical@icloud.com

Importateur de produits materiel et consommables medico-dentaires



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

Adresse :  

Téléphone : 
Fax : 
Email : 

Secteur d'activité :

HAKAM 1 LOT. RADOUANE N°15 RDC CASABLANCA
Contact :  MR. AMOUSSA BRAHIMCASABLANCA

0661393352
0522601002

amoudent@gmail.com

site web : www.amoudent.com

Importation et distribution de produits et materiel dentaires

NoAMOUDENT B42

NoVITA E30

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Contact :

+212 537 40 73 79  /  +212 661 51 97 52 

Vgo.sarl@yahoo.com

Secteur d'activité :

Lotissement WIFAK Projet ERAC 12000 TEMARA  Maroc

M. Mustapha BOUKHAL

Equipements et consommables dentaire



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No B95VIVACE CONSULTING
Adresse :  

Teléphone : 

Contact :

Site web : 

Secteur d'activité :

187,Bd abdelmoumen, immeuble Walili 7è étage  App N°31 Casablanca 20390 

Email : 
00212 665 027 190 00212 522 27.44.99

www.vivaceconnsulting.ma

Mr ELKANBI Abdelkader

marketing@vivaceconsulting.ma

Solution de gestion, Sécurité de données, Infrastructure  
matériel et réseaux 
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MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

ADAM’S  AID  CORPORATION

CIVIL SURGICAL

Adresse :  

Contact : 
Téléphone / FAX : 

Email : 

Site web : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

Site web :

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

WAZIRABAD ROAD, MUSLIM TOWN UGOKI SIALKOT-51310

Mr Farhat Raza
+92-333-3353939  /  +92-301-8610896

info@civilsurgical.com

Manufacturer of Dental Instruments and Orthodontic Pliers

www.civilsurgical.com 

14-A, SMALL INDUSTRIAL ESTATE, SIALKOT-51310, PAKISTAN.

ADNAN SAFDAR
 +92-523-563425  /  +92-523-563425

WWW.ADAMSAID.COM
MAIL@ADAMSAID.COM

MANUFACTURER & WORLDWIDE EXPORTERS OF DENTAL,ORTHODONTIC
AND IMPLANTATION INSTRUMENTS.

CIVIL SURGICAL®

B89

B82



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

K. T. SURGICA

King99 Surgical Instruments Ltd.,

Adresse :  

Contact : 
Telephone / FAX : 

Email : 

Site web : 

Secteure d’activities :

Adresse :  

Téléphone : 

Site web :

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

Block #2 S.I.E Sialkot Pakistan.
Chand Mehmood

+92-334-8012580

king_groups2009@yahoo.com

Manufacturer of Surgical and Dental Instruments

www.king99surgical.com

40B Small Industrial Estate, P.o box 1830,Sialkot - PAKISTAN

Mian Khalid Mehmood
 0092-52-3240587, 3256101, 3256102

www.ktsurgico.com
info@ktsurgico.com

Manufacturer and exporter of Surgical, Dental instruments

B91

B83



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

N.D. Surgical Industries

CIVIL SURGICAL

Adresse :  

Contact : 
Téléphone / FAX : 

Email : 

Site web : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone : 

Site web :

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

CHURCH ROAD POWER HOUSE, 51310-SIALKOT , PAKISTAN

MR.UMER ALEEM
+92-52-3560003  /  +92-52-3258655

SALES@PAKTERRA.COM

MANUFACTURER , EXPORTER & IMPORTER

WWW.PAKTERRA.COM

43-70 Dhattal, Ugoki Road, Sialkot - Pakistan
Mr. Zaheer Ahmad

+92-052-3514 182 / +92-052-3514 178

www.ndsurgical.com
ndsurgicalinds@gmail.com 

Manufacturer and Exporter of DentalInstruments
and Implant Instruments

B88 

B82



DIPLÔMES UNIVERSITAIRES EUROPÉEN 
POUR CHIRURGIENS DENTISTES 

5ème

PROMOTION Année : 2019 - 2020
1er Module : 2 - 3 - 4 - 5 octobre 2019

1ère

PROMOTION
Année : 2019 - 2020

1er Module : 25 - 26 - 27 octobre 2019

7ème

PROMOTION
Année : 2019 - 2020

1er Module : 28 - 29 - 30 novembre 2019

7ème

PROMOTION
Année : 2020 - 2021

1er Module : 23 - 24 - 25 janvier 2020

Diplôme Universitaire
 d’Implantologie 

Diplôme Universitaire
Hypnose Thérapeutique

3ème

PROMOTION
Année : 2020 - 2021

1er Module : 12 - 13 - 14 - 15 février 2020

Diplôme Universitaire 
 Naturopathie

GSM : 00212 (0) 676 526 789
Fixe : 00212 (0) 5 22 98 05 79

Email : uemc.sguedon@gmail.com
www.spformationafrik.com

www.uemc.es

Contact
Sylvie GUEDON

Venez nous rendre visite !

Année : 2019 - 2020
1er Module : 22 - 23 - 24 novembre 2019

Diplôme Universitaire 
 de Kinésiologie Holistique

Diplôme Universitaire
d’Orthodontie

Diplôme Universitaire 
 de Dentisterie Esthétique

Restauratrice et Numérique

4ème
PROMOTION

     Stand C20 



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

RISTEK INSTRUMENTS

SEAMOON INDUSTRIES 

Adresse :  

Contact : 
Téléphone / FAX : 

Email : 

Site web : 

Secteur d'activité :

Adresse :  

Téléphone , Fax  : 

Site web :

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

FATEH GARH AGECNY, CHEEMA STREET,Raweel 
Garha Road, SIALKOT 51310 PAKISTAN 

0092-300-7103731
0092-52-3302249

www.seamoonind.com
seamoonind@gmail.com

We, at Sea Moon Industries started manufacturing
Dental instruments 25 years ago and today
our products are sold worldwide, from Africa to Europe and Paci�c Asia

STREET NO 7 SHAHAB PURA ROAD SIALKOT-51310

Mr. Ibrar Zahid
+92-3018619000

www.ristek-pk.com
sales@ristek-pk.com

Manufacturer of Surgical and Dental Instruments

B90

A32



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No 

No

RISTEK INSTRUMENTS

UNIPOWER CORPORATION

Adresse :  

Contact : 

Téléphone / FAX : 

Email : 

Site web : 

Adresse :  

Téléphone , Fax  : 

Site web :

Contact :

Email : 

Secteur d'activité :

NEAR DR ABDUL SATTAR LAB.
CHURCH ROAD, SIALKOT

0092-320-2898966

0092-523-257931 - 0092-523-257931
www.unipowerco.net

Unipower99@gmail.com, farooq@unipowerco.net

Manufacturer & Exporters of Surgical/Dental Instruments.

244 - KHADIM ALI ROAD-SIALKOT

0321-7179999

0092-52-4262730 / 0092-52-4262733

www.surgicon.com.pk

info@surgicon.com.pk, ammar@surgicon.com.pk



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No Vision Instrument Company

Adresse :  

Contact : 
Téléphone  : 

Email : 

Site web : 

Secteur d'activité :

Vision Instrument Company
Malik Muhammad Rizwan

+92-300 6129218

www.visioninstrument.com
visioninstco@gmail.com

Manufacturer of Surgical and Dental Instruments

B81 

Adresse :  

Téléphone : 

Email : 

Secteur d'activité :

Contact :

site web :

NoESCO MEDICAL D41



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

No HENAN JIUMIN DENTAL INSTRUMENTS CO LTD A42
Adresse :  

Contact : 
Téléphone : 

Email : 

Site web : 

Secteur d'activité :

No SHAMS  A32 / A23 / A54

Adresse :  

Contact : 
Téléphone / FAX : 

Email : 

Site web : 

Secteur d'activité :



MOROCCO DENTAL EXPO

Liste générale des exposants 

!No HANGZHOU YUANFANG MEDICAL EQUIPEMENT CO LTD 
Adresse :  

Contact : 
Téléphone

Email : 

Site web : 

Secteur d'activité :

No SHENZHEN PERFECT MEDICAL INSTRUMENT CO LTD

Contact : 

Téléphone / FAX : 

Email : 

Site web : 

Secteur d'activité :

 Adresse :  1F, Bldg. C Plant, No.3, Jixia Zaohekeng Industrial 
Area, Nanwan St.,  Longgang Dist., Shenzhen,China 

Hairong LI
86-755-28540953 - 86-755-28540953

www.dental-perfect.com

sales@dental-perfect.com

manufacturer



!




